18/08/2021 SEI/IFCE - 2902752 - Comunicado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3374233&infra_siste… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia BR 020, km 303, s/n , - Bairro Distrito Jubaia - CEP 62700-000 - Canindé - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO DE REAGENDAMENTO DE PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado torna publico o reagendamento das provas de

desempenho didático dos candidatos abaixo relacionados, conforme dados a seguir:

REAGENDAMENTO DE PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO
CANDIDATO(S) DATA HORÁRIO SUBÁREA MOTIVAÇÃO
Daniel do Nascimento e Sá
Cavalcante 20/08/2021 7h15 às 8h15 Sistemas e Redes de

Telecomunicações Problemas de ordem técnica-operacional

Antônia Cristiane Oliveira
Lima 20/08/2021 9h05 às 10h05 Sistemas e Redes de

Telecomunicações
Observância do item 6.2.16 do Edital
nº13/2021 DG-CAN/CANINDE-IFCE

Flaviana Andrade de Lima 20/08/2021 10h55 às
11h55

Sistemas e Redes de
Telecomunicações

Observância do item 6.2.16 do Edital
nº13/2021 DG-CAN/CANINDE-IFCE

Aldenora Gleice Paulino da
Costa 20/08/2021 15h05 às

16h05 Turismo e Eventos Problemas de ordem técnica-operacional

Ingrid Carneiro de Lima 20/08/2021 16h55 às
17h55 Turismo e Eventos Observância do item 6.2.16 do Edital

nº13/2021 DG-CAN/CANINDE-IFCE

Documento assinado eletronicamente por Katiane Sampaio de Sousa, Presidente da Comissão Coordenadora do PSS, em
17/08/2021, às 22:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2902752 e o código CRC 08A26DD5.

23263.000302/2021-25 2902752v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0